ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Châu Thành, ngày        tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt cho vay vốn từ Quỹ quốc gia về việc làm

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHÂU THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 61/2015/NĐ-CP ngày 09 tháng 7 năm 2015 của

Chính phủ quy định về chính sách hỗ trợ tạo việc làm và Quỹ quốc gia về việc
làm; Nghị định số 74/2019/NĐ-CP ngày 23 tháng 9 năm 2019 của Chính phủ về

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 61/2015/NĐ-CP ngày 09 tháng 7
năm 2015 của Chính phủ;

Theo đề nghị tại Tờ trình số 168/TTr-NHCS ngày 03 tháng 12 năm 2020
của Phòng Giao dịch Ngân hàng Chính sách Xã hội Huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự án vay vốn Cải t o v  n nhãn từ Quỹ quốc gia về

việc làm cho ông Phan Thành Nhân, địa chỉ  p Phú Bình,    Phú Long, huyện
Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp.

- Số tiền cho vay: 100.000.000 đồng (Một trăm triệu đồng).

- Th i h n: 60 tháng.

- L i su t: 7,92%/năm.

- Trả gốc: 6 tháng/lần; trả l i vào ngày 17 hàng tháng.

Điều 2. Chủ dự án có trách nhiệm thực hiện dự án theo đúng mục đích,
nội dung đ  nêu trong dự án, đảm bảo vì mục tiêu hỗ trợ t o việc làm, duy trì và

mở rộng việc làm, tổ chức sản  u t kinh doanh có hiệu quả, trả nợ gốc và l i
đúng h n và ch p hành đầy đủ các quy định của Nhà n ớc.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện,
Giám đốc Phòng Giao dịch Ngân hàng Chính sách X  hội Huyện, Chủ tịch Ủy

ban nhân dân    Phú Long và ông Phan Thành Nhân chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Nh  Điều 4;
- CT, các PCT. UBND Huyện;
- Phòng LĐ-TB&XH Huyện;
- LĐVP, NC-VX;
- L u: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Nhật Định

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-04T13:43:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-04T14:17:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-04T14:17:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-04T14:17:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!